priori Sancti Demetrii Thessalonicensis.— Scribitur pro
Templariis adversus episcopum GitonieDsom 330

CLII. — Larisseno et Neopatreusi archiepiscopis, et

eleclo Citrensi. — Pro iisdem adversus marchionissfim
Monlisferrati. 230

CLIII, — Davaliensi et Zaratoriensiepiscopip,etelecto
Nazorescensi.—ProiisdemadversusdominumNigropou-
tis. 331

CLIV. — ArchiepiscopoNeopatrensiet episcopo Dava-
liensi. et Nazorescensi eleclo. — Pro iisdem. 331

GLV, — Gardiceusi et Davalieusi epircopis, et eleclo

Zaratoriensi. — De causaTemplariorum cum archiepi.^-

copo Patracensi. 351

CLVI, — Eisdem. — Ejusdem argument.i, 332

CLVll. — Episcopo et cantori Zamoreusi, et abbati de

Morerola dicecesis Zamorensis. — Gontirmatur electio

cantoris. 333

CLVIII. — Midneasielecto, elabbatiLesburnensiMo-
nasteriensi dicecesis. et cuslodi Monasteriensi - De
translatione episcopi Osnaburgensis. 33i

CLIX.— Archiepisco[)0 Paliacensi. — Ut canonicos S.

Rufti instituat in eccjesia Patracensi. 336

GLX. — Abbati et conventui Sancti Ruffi — Super eo-

dem, 3:i7

GLXI.— Archiepiscopo Larisseuo, et episcopo Cilho-

uieusi.— Gonlra nobiles Achaiae detinentes bona eccle-

siastica. 338

CLXII. — Eisdem. — Super eodem. 339
GLXIII. — Eisdem.— Ejusdem. grgumenti. 339

CLXIV. — Eisdem. — Super eodem. 340

GLXV.—ArchiepiscopoPatraceusi. — Ejusdem argu-
menli cum epistola 163. 340

CLXVI.— Decano, archidiacono de Loseo,elmagistro
Hugoni canonico Cabilonensi. — De libero accessu laico-

rum ad ordinem Cisterciensem. 441

CLXVII. — Patracensi archiepiscopo. — De susleuta-
tione ballivi. 341

GLXVIII. — Abbati el conveutui Altaecumbae. — De
monachis mittendis ad archiepiscopum Patraceusem.

341

GLXIX.— Nobili viro Gaverido principi Achaiae. — De
munienda ecclesia Patraceusi. 342

GLXX. — Larisseno archiepiscopo, et episcopo Githo-

niensi,— Ut archiepiscopus Patraceusis fruatur terra de

Larsa. !i42

GLXXI.— Eisdem.— De satisfaclione facienda archie-

piscopo Patrensi. 343

CLXXII. — Eisdem. — De revereatia exhibenda prse-

lalis. 343

CLXXIII. — Eisdem. Ut possessiones restituanlur

Ecclesiae Patracensi. 343

CLXXIV.— MonotUonensi et Amiclieusi episcopis. —
De piis legatis Ecclesiae Patraceusis. 34^

CLXXV."— De Glaromarisco et de Longovilari abbati-

bus Gii^terciensisordinis.etiiecano Mo8teroli,Morinensis

et Ambianensisdioecesum.— De reformatione monaslc-
rii S. Judoci. 344

CLXXXVI. — Abbati et conventui monasterii Sanclae

Mariae de Garrazeto Gistercieusis ordinis. — GontirmaJ.

concessionem regis Le;<ioueu9i6. 345

(XXXVII. — Adulpho quondamGolonieusi archiepis-

copo.— Goncednntiir ei quacdam gratite. 34G

GLXXVIll.— Miigislri.'^ ralni;irio etUic.-nlo canoiii.is

Lucanis.— De presbytcro conlrasentcntiiim latam tergi-

versante. 347

tlLTXXIV. — Compostellano archicpiscopo. — Dc re-

ducendis mouialibus in monasterium de Lorbano. 348
GLXXX.— Nobili mulieri Blanchse comitissae Gam-

paniae. — Confirmatur compositio facta cum rege. 350
CLXXXI.—Episcopo Tiburtino.— Quod filius censen-

dus est quem pater et mater publicc recoguoveriut.
350

GLXXIl. — Abbati Saocti Victoris, cancellario, et
decano Sancli I.Iarcelli Parisieusis,—Confirmatur episto-
la, 149 lihri xii. 351
GLXXXIII. — .Archiepiscopis et e[iiscopis per Hispa-

niam coustitutis. — De subsidio praestando regibusad-
versus Saracenos.
GLXXXIV. — Gonstaotinopolitauo patriarchae. — Ne

Graeci faveant Michalicio.
GLXXXV. — Salimbrieusi epi?copo,et Sanctae Maria;

de Blalcorna et Saucti Georgii de Maugonia decauis Gou-
stanliuo[Kditanip.— De unione Ecclesiae Medensis cum
Verisiensi. 355
CLXXXVI. — Salimbrensi episcopo. — De dividendis

proveutibus ecclesiastici. 355
CLXXXVII. — Palenlino et Burgensi episcopis, et

abbati de Morimundo Gistercieusis ordinis. 356
GLXXXVIII. — Mobili viro comiti Tolosano. — Ut

haereticos de terris suis ejiciat. 356
GLXXXIX. — Nobili viro Simoni comiti Leicestriae,

domino Montisfortis.—Ut sensum esigat apostolicae sedi
debilum. 357
GXG. — Philippo illustri regi Fraucorum. —Ut rega-

lia]esl,ituatepiscopis Auruliau.et Autisfiodorensi. 357
CXCI.— Archiepiscopo el suflraganeis Ecclesiae seno-

nensis. — Super eodtm. 35y
CXCII.— Athenieusi.Neopatreusi, et Sarissono arcbic-

piscopis,et Davaliensi,Sermopileoei, Avalonensi, Sydo-
uiensi,Gastoriensi,etZaratorieusi episcopis, et Thebauo,
(^itr.nsi, Nasoresceusi, etVaiaceusi electis. — De resi-
f.:nationibus ecclesiarum factis per nobiles Thessaloni-
ceut-es. 360

CX(^1II. — S. G. poteslati, couciliariis, et universo
popuio Pisanis.— Ne Otloni iuiperatori excommunica-
to dent favorem. 360
CXGIV. - Gimmundo militi Alatrino. — Clerici de-

fuocti patrimouium pertinet ad ejus haeredes. 362
CXGV. — Loanieusi et Fiadarensi episcopis.et abba-

ti de Magio Limiriceusis Dioecesis.— (jassat electiourm
episcofii Ymilicensis. 3G3
GXCVL— Episcopo et Gervasio arcbidiacouo Suessio-

ueasi, et abnati Vallis-Glarae Cisterciensis ordinis Lhu-
duneusis dicecesis. — Prorumpeus contra judicem ar-
bitrio superioris punitur. 366

CX(>VTI. — Priori et fratribus Sanctorum Qualiior
(joronatorum. — Couflrmatur concordia. 367
CXCVIII. — Magistro et fratribus mililiae Templi in